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	一、可转债发行上市概况
	1、发行上市基本情况
	2、转股价格调整情况
	二、可转债转股及股份变动情况
	股份性质
	本次变动前
	本次变动增减变化
	本次变动后
	数量
	比例（%）
	数量
	比例（%）
	一、限售条件流动股
	264,512,662
	14.07
	264,512,662
	14.07
	高管锁定股
	171,536,212
	9.12
	171,536,212
	9.12
	首发前限售股
	92,976,450
	4.94
	92,976,450
	4.94
	二、无限售条件流动股
	1,616,098,589
	85.93
	816
	1,616,099,405
	85.93
	三、总股本
	1,880,611,251
	100.00
	816
	1,880,612,067
	100.00

